Наименование организации

ПРОТОКОЛ
__________№_____
Место составления
заседания комиссии
по коллективным переговорам

Председательствующий – фамилия, инициалы, должность
Секретарь – фамилия, инициалы
Присутствовали: члены комиссии (с указанием фамилии, инициалов, должности в алфавитном порядке):
от нанимателя
1.
2.
3.
от  профсоюза
1.
2.
3.
Приглашенные:
фамилия, инициалы, должность
Повестка дня:
О проекте коллективного договора наименование организации.
Форма изложения, должность, фамилия, инициалы докладчиков (выступающих).
СЛУШАЛИ:
	Фамилия, инициалы – председателя профкома о проекте коллективного договора (информация на __ л.  прилагается).
	Фамилия, инициалы должность – текст выступления прилагается.
ВЫСТУПИЛИ:
Фамилия, инициалы – краткая запись выступления. Фамилия, инициалы – краткая запись выступления.
РЕШИЛИ:
1. Включить в разногласия следующие вопросы:
1.1. …
1.2. …
	2. Рассмотреть и внести предложения по урегулированию следующих вопросов:
          2.1. …….
	2.2. ……
	3.  Провести следующее заседание комиссии 00.00.0000.

Голосовали: "за" ______, "против" _______, "воздержались" _________.

Председательствующий            Подпись                           Инициалы, фамилия
Секретарь                                    Подпись                           Инициалы, фамилия

[bookmark: _GoBack]